新入生保護者の皆さまへ

令和２年度 白山小学校入学式について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の予防対策のため、令和２年度入学式の実施につ

いては、次のようにさせていただきます。皆様のご理解とご協力をよろしくお願

いします。

１ 入学式の実施について

現在のところ、予定どおり、小学校は４月８日に挙行します。

なお、式次第の一部を変更して実施します。

当日の集合時刻、持ち物等は事前のご案内のとおりです。

ただし、受付は体育館で行います。

２ 式典の出席者について

新入生、保護者、教職員・在校生の一部の出席とします。保護者の参加はできる

だけ少人数でお願いします。

３ 出席にあたってのお願い

①当日登校前にお子様の検温と健康観察をお願いします。発熱、風邪症状のある

方など、体調のすぐれない方は出席を控えてください。

②できるだけマスクを着用し、体育館入口等での手指のアルコール消毒をお願

いします。

（※今後予定を変更する場合は、小学校ホームページ、三木町役場ホームページ、

幼稚園からのメール等でお知らせします。）